
お得意様　各位

愛知川砂利採取業協同組合
愛知川砂利販売   株式会社

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。

　休業日のお知らせ

　　　　８月  ８日（金）  営    業　    
　　　   　　　９日（土）　休業日
　　　　　　 １０日（日）　休業日　    
　　　　　　 １１日（月）　休業日（山の日）　    
　　　　　　 １２日（火）　営    業
　　　　　　 １３日（水）　営    業
　　　　　　 １４日（木）　　    
　　　　　　 １５日（金）　　    
　　　　　　 １６日（土）　　    
　　　　　　 １７日（日）　　    
　　　　　   １８日（月）　営    業

休業中は、ご不便ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承の程、
よろしくお願い申し上げます。

休業日


